

Claus Pryds Arkitekter ApS

Kronprinsessegade 43, 1306 København K

CVR-nr. 35 03 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Claus Pryds
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Pryds Arkitekter ApS
Kronprinsessegade 43
1306 København K

CVR-nr.: 35 03 53 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Pryds

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041.611 mod 1.045.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.648 mod 252.633 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.041.611	1.045.488
1 Personaleomkostninger	-1.088.224	-712.318
Driftsresultat	-46.613	333.170
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-1.794	-3.643
Resultat før skat	-48.407	329.539
Skat af årets resultat	6.759	-76.906
Årets resultat	-41.648	252.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	193.733
Disponeret fra overført resultat	-102.648	0
Disponeret i alt	-41.648	252.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	27.938	26.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.938	26.760
Anlægsaktiver i alt	27.938	26.760
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.781	0
Udsudte skatteaktiver	6.759	0
Tilgodehavender i alt	390.540	0
Likvide beholdninger	207.631	683.425
Omsætningsaktiver i alt	598.171	683.425
Aktiver i alt	626.109	710.185

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	60.632	60.632
Overført resultat	91.085	193.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	292.717	393.265
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.492	20.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.194	34.051
Selskabsskat	0	8.322
Anden gæld	258.706	253.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.392	316.920
Gældsforpligtelser i alt	333.392	316.920
Passiver i alt	626.109	710.185

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	60.632	193.733	58.900	393.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-102.648	61.000	-41.648
	80.000	60.632	91.085	61.000	292.717

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	965.184	692.045
Pensioner	108.602	17.528
Andre omkostninger til social sikring	14.438	2.745
	<u>1.088.224</u>	<u>712.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse vedrørende lejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige lejeudgift andrager ca. DKK 71.850.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
